



**DECLARATION by APPLICANT**

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
  - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshiika Foundation, will be used only for the "purpose" as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
  - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1. मैं आवश्यक सत्त्व हूँ कि इस प्राप्ति में लिखे गये यही विवरण गही जाकराउं थीं अनुमति सम्म दी गयी है। यही भीही विवरण उपर्युक्त अवधि वाला है यही भीही विवरण निश्चय की बाबती है।

2. मैं ही हाथ से साक्षात् दाता "कोशिका फाउंडेशन", ये नाम ले लौ हूँ, इसका उल्लेख मझे उद्देश्य को पूरी तरह लिख जाएगा, जो इस प्राप्ति में दाता गया है।

3. मैं दृष्टि बरता हूँ कि यह साक्षात् हूँ वह प्राप्ति करो गए हूँ, इस तारीख का अस्तित्व के सामने रखना आवश्यक है, वह इसलिए है कि यह साक्षात् दाता की विवरण में लिखा है।

AGREEMENT by APPLICANT (check box 301)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the 'purposes' for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Kashiwa Foundation, and their decision is this regard will be final and irrevocable to me.

- 1) इस प्रकार का विभाग यह अंगठी की ओर लाना है, जो (सार्वदाता) वापरी समझती है। यह "वासिन्दा वासिन्दान तीन उत्तरों चक्रों" को अधिकृत करता है कि मैं आप परे, छोटे और जो विभाग इस प्रकार ये व्यक्ति है, इस "कृतिकां" एवं व्यक्ति, ताकि अनुचयन द्वारा उत्तरांश में यहीं "विभागिता विभागिता" का नियंत्रणी वीर प्रसाद नाम्यम् एवं उद्दिष्ट बनाने में विभिन्न अधिकृत है। यह प्रथम वापरी विभाग में इन्हें को पहले का वापर में बनाने के लिये "कृतिकां वासिन्दान" व अपूर्णी अधिकृत है।
  - 2) वै (अवधारणा) इस वापर में जाह्नवी है कि गोप वापर, गोठे और विभाग जो विभाग वापर के उत्तरांशों से विभिन्न हैं वहाँ वापर विभाग का उत्तरांश नहीं बनता। उम वापर वै "अविभाग" वापर उत्तरांशीयों का विभाग अधिकृत और विभागिता वापर।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION**

अपेक्षा के उत्तरान्तर पर आगे की दिशा

AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN BLOCKS)

By affixing hereunder signature of our Authorised Signatory for recommending this case patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इस अधिकार के अन्तर्गत विभिन्न विषयों की "कलेक्शन वायरलेस" से विभिन्न विषयों के विवरण दिए जाते हैं।

- १) परं कि वे ही वर्तमान और वे ही परिवर्तन विशेष स्थानकाल किसी गैर साकारी स्थान पर विद्युत ऊर्जा से वापस वापस भेजने में सही घटना नहीं हो सकती है, जिसे कि तभी "सॉलिटोन फाइबरसेल्स" में विशेषजटिकी उपकरण ने "वार्सिटेक प्राइवेटेक" हांग मध्य द्वारा किया है। परं, "कॉर्सेलोन चार्टवैक्सन" द्वारा स्थानकाल विनियोगी साकारी स्थान हांग मध्य सही विधि वाला है तो स्थानकाल विनियोगी स्थान की साकारी स्थान पर विद्युत ऊर्जा वापस भेजने का अविकाश सुनिश्चित रखता है। इस पृष्ठ में व्यापक वाला बताया है कि अधिकाल द्वितीय वर्ष उक्त संस्थाएँ हांग द्वितीय साकारी संस्थाएँ तथा विद्युत ऊर्जा वापस भेजने के लिए उपकरणों

२. "कारोबार कारबंदी" से ही यह सहायता बोलता चिह्नित प्रभृति की है। योगी जो हमसाल दूह ये यह यह लक्षण या विषय या वर्णन एवं वर्णन एवं विषय का विषय है और "कारोबार कारबंदी" द्वारा किसी प्रकार का कोई दमन नहीं है। इसीलिये हमसाल ने योगी के उत्तर नुस्खा और भासे को भी सत्ता चिकित्सी योगी एवं हमसाल की हाथों और "कारोबार" की कोई श्रमिकता या विशेषता इस सम्बन्ध में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE  
स्वीकृति के लिए संमति

**Date of Surgery**

~~Dr. Silvadas Das~~  
M.B.B.S.M.S.  
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

**OPTION AIRPORT DAS**  
*(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)*  
**SANKARA XYLOLITE INSTITUTE**

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

संस्कृत विद्यालय

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नवाजी इत्तमा ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Sergey

ANSWER